[image: image1.png]

川人社函〔2021〕617号
四川省人力资源和社会保障厅

关于公布全省技师（高级技师）考评
合格人员名单（2021年第2批）的通知

各市(州)人力资源和社会保障局，有关单位：

    根据我厅《关于组织开展2021年全省技师（高级技师）统一考评工作的通知》（川人社函〔2021〕273号）及四川省职业技能鉴定指导中心《关于做好2021年全省技师（高级技师）统一考评工作的通知》（川人社职鉴〔2021〕10号）要求，按照“统一标准、自主申报、社会考核、企业聘任”的原则，我们于2021年6月组织开展了全省技师（高级技师）考评工作，通过理论知识、技能操作、论文写作与答辩考核合格，并经专家综合评审和我厅审核通过，现将陈建国等36名考评合格的技师（高级技师）人员名单予以公布。

四川省人力资源和社会保障厅

 2021年 8 月 18 日

四川省技师（高级技师）考评合格名单

（2021年第2批）

  (技师36名)

  保安员：陈建国、陈建琼、陈  兰、崔  锋、邓方军、邓书军、

      方美忠、冯桢为、何春林、何林科、何天鹏、胡  号、

      胡  平、黄成勇、李  华、李建华、李  炯、刘  敏、

      刘  攀、罗同才、罗  智、卿北川、饶  雷、荣志光、

      苏卫江、孙罗中、王  伦、王生林、徐利群、许亚超、

      鄢丽娜、杨  明、尹春洋、张玉国、钟曙光、周  建

信息公开选项：主动公开

PAGE
——

—2—